
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТКИЙ САД № 42 «АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК» ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА 

ПРИКАЗ 

09.01.2024  года                                                                                       № 5-од 

г. Георгиевск  

О реализации антикоррупционной Политики в 2024 году 

 

В целях организации эффективной работы по противодействию 
коррупции, устранения порождающих её причин и условий, обеспечения 

законность в деятельности МДОУ «Детский сад № 42 «Аленький цветочек» 

г. Георгиевска» (далее — Учреждение), в соответствии с Федеральным законом 

от 25.12.2008 N- 237-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 
РФ от 19.05.2018 № 815 «О мерах противодействия коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить заведующего хозяйством  Хаджиу С.И., ответственным 
лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
в Учреждении.  
2. Хаджиу С.И., разместить план противодействия коррупции в МДОУ 
на 2024 год на информационном стенде, на официальном сайте в сети 
Интернет. 

  3.  Контроль за исполнением-приказа оставляю за собой. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


	ПРИКАЗ

